
令和 6年 10月 11日 

 

条件付き一般競争入札の実施に関する公告 

 

北海道帯広市上帯広町西 1線 76番地 2 

社会福祉法人帯広太陽福祉会 

理 事 長 髙 橋 勝 坦 

 

・工事名   障害者支援施設光り園建設工事 

 

・工事場所  帯広市川西町西三線 7-2、9-2 

 

・工事概要  障害者支援施設 ＲＣ造２Ｆ 3,005.19㎡  カーポート施設Ｓ造１Ｆ28.4㎡―４棟  外構工事 

 

・工 期   契約締結の日より令和８年６月２０日まで（予定） 

 

 

・参加資格要件 

 

1. 帯広市内に本社、本店を置く単体企業、又は全構成員が帯広市内に本社・本店を置く共同企業体。 

 

2. 単体企業、又は共同企業体代表者は発注工事に係る北海道総合評定値において Aランク、1000点以上の者とする。 

 

3. 単体企業、又は共同企業体代表者は帯広市に工事指名願いを提出している者とする。  

 

4. １級建築施工管理技術資格を有する監理技術者及び主任技術者を配置できる事。 

 

5. 施工実績において過去 10年以内で同種福祉施設 RC造 1.000㎡以上の実績がある事。 

 

 

・入札参加申請書の受付方法 

  本件競争入札に関して、入札を希望する者は、入札参加意思表明書を記入の上、下記期間内に指定場所に提出して下さい。 

 

   受付期間 ： 令和 6年 10月 11日(金) より 令和 6年 10月 17日(木) 迄 （ＡＭ１０：００～ＰＭ３：００） 

 

   提出場所 ： 社会福祉法人帯広太陽福祉会 障害者支援施設光り園 （北海道帯広市上帯広町西１線７６−２） 

 

   確認結果 ： 入札参加意思確認の結果については、令和 6 年 10月 18日までに通知する。 

 

 

・競争入札の執行 

  入札参加者は下記予定日に（株）岡田設計帯広事務所にて、図面を受領して見積をしてください。 

競争入札では、予定価格の範囲内で、最低の価格で入札（有効な入札に限る。）した者を落札者とします。 

 

  図渡日  ： 令和６年 10 月 21日 

 

  入札日  ： 令和６年 11 月 11日 

 

  入札場所 ： 障害者支援施設光り園（北海道帯広市上帯広町西１線 76番地 2） 

 

  担当者  ： 社会福祉法人帯広太陽福祉会 法人事務長 遠藤雅人 

 

         ＴＥＬ ０１５５－６４－５０６１ 

 


